РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 17 февраля 2010 года № 24
г. Снежинск

Челябинской области

О признании утратившими силу

нормативно-правовых актов

Руководствуясь статьями 21, 23 Устава муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 28.11.2007 г. № 175), в связи с изменением действующего законодательства, учитывая рекомендации от 15.02.2010 г. постоянной комиссии по организационным и правовым вопросам, Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Снежинского городского Совета депутатов:

1) от 24.02.1997 г. № 58 «Об утверждении Положения «Об общественном Совете по анализу работы средств массовой информации при комиссии городского Совета по вопросам социальной и правовой защиты населения, права, законности и работы со средствами массовой информации»;

2) от 20.10.1997 г. № 133 «О внесении изменений в Положение «О порядке учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и распределении жилых помещений в городе Снежинске»;

3) от 21.09.1998 г. № 315 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения тарифов на социально значимые услуги населению»;

4) от 13.03.2000 г. № 36 «О внесении изменений в Порядок утверждения Положений органов управления Администрации»;

5) от 21.05.2003 г. № 87 «О внесении изменений в Положение о передаче в аренду объектов муниципального нежилого фонда»;

6) от 28.08.2003 г. № 146 «О внесении изменений в Положение об аттестации муниципальных служащих ЗАТО – г. Снежинск»;

7) от 09.07.2004 г. № 89 «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в ЗАТО – г. Снежинск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Снежинска

В. В. Знаменский